
 
 
 

Uchwała nr  430 / 2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29.11.2017 r. 
 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu  pn. "Dzień z kamizelką" 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2017r. poz.1868) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

  
§ 1 

Ogłasza się konkurs pn. "Dzień z kamizelką". 
 

 
§ 2 

Przyjmuje się Regulamin konkursu pn. „Dzień z kamizelką", stanowiący załącznik do  
niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § Starosta Drawski powoła Komisję 
Konkursową, składającą się co najmniej z 4 osób. 
 

 
§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński   

2. Jacek Kozłowski  

3. Janusz Garbacz     

4. Janina Jung    



 

Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy ogłoszenia konkursu skierowanego do mieszkańców powiatu drawskiego. 

Celem konkursu jest wybór zdjęcia, które w najciekawszy sposób odzwierciedlać będzie 

przesłanie konkursu, czyli upowszechnianie zwyczaju noszenia kamizelek odblaskowych w 

celu zwiększenia bezpieczeństwa na drodze i poboczu. Regulamin konkursu stanowiący 

załącznik do Uchwały określa szczegółowe warunki dotyczące uczestnictwa oraz 

rozstrzygnięcia konkursu. 

 
 
 

Sporządziła: 
Karolina Podolska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały  nr 430 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 29.11.2017 r. 

 
 
Regulamin konkursu „Dzień z kamizelką” zwany dalej Regulaminem. 

 

I. Postanowienia ogólne 

 

1.Niniejszy regulamin określa warunki i zasady uczestnictwa w konkursie „Dzień z kamizelką”. 

2. Celem konkursu jest wybór zdjęcia, które w najciekawszy sposób odzwierciedlać będzie przesłanie 

konkursu, czyli upowszechnianie zwyczaju noszenia kamizelek odblaskowych w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa uczestnikom ruchu drogowego. 

3. Organizatorem konkursu  jest Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim 

 

4. Warunki uczestnictwa w konkursie określone są w niniejszym Regulaminie Konkursu, a każde 

zgłoszenie Uczestników do konkursu na warunkach określonych w Regulaminie będzie jednoznaczne 

z faktem, iż Uczestnicy zapoznali się z treścią Regulaminu i go akceptują oraz wyrazili zgodę 

na przetwarzanie przez Organizatora ich danych osobowych oraz bezpłatne wykorzystanie 

wizerunku. 

5. Regulamin konkursu będzie dostępny w Internecie na stronie internetowej www.powiatdrawski.pl, 

a także w siedzibie Organizatora, tj. w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim, pl. Elizy 

Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko Pomorskie, pokój 303. 

II. Czas trwania konkursu 

 

Konkurs rozpoczyna się w dniu 30.11.2017 roku o godzinie 7:00 i trwa do 15.12.2017 r. do godziny 

14:00. 

III. Zasady udziału w konkursie 

 

1.  Udział w Konkursie jest bezpłatny i dobrowolny.  

2.  Warunkiem udziału w konkursie jest:  

 

1) nadesłanie jednego zdjęcia, przedstawiającego Uczestnika lub Uczestników mających na sobie 

kamizelki odblaskowe, na adres turystyka@powiatdrawski.pl  Zdjęcie nie może zawierać treści 

niezgodnych z prawem, nie może naruszać dobrych obyczajów, zawierać treści o charakterze 

erotycznym, wulgarnym oraz nie może naruszać w jakikolwiek sposób godności ludzkiej. Do udziału w 

konkursie dopuszcza się zdjęcia zapisane w formacie JPG lub PNG, o rozdzielczości co najmniej 300 

DPI. 

 

2) podpisanie i przesłanie w formie elektronicznej na adres turystyka@powiatdrawski deklaracji 

uczestnictwa, w tym:  

− podanie swoich danych osobowych: imię i nazwisko lub nazwę jednostki, szkoły itd., adres 

zamieszkania, numer telefonu, adres e-mail,  

− wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych dla celów przeprowadzenia konkursu 

w myśl przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; 

−  wyrażenie zgody na wykorzystanie swojego wizerunku, bez dodatkowej odpłatności, 

w przypadku wygranej w konkursie.  

 

3. Jeśli na zdjęciu znajduje się więcej niż jeden Uczestnik, do formularza kontaktowego należy wpisać 

osobę, która dokonuje zgłoszenia, jednak zgodę na podpisanie wizerunku muszą podpisać wszystkie 

osoby znajdujące się na zdjęciu. 

 

 



 

 

4. W przypadku osób małoletnich lub ubezwłasnowolnionych (częściowo lub całkowicie) wymagana 

jest zgoda przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego. 

5.  Organizator może wykluczyć Uczestnika z udziału w konkursie w przypadku naruszenia przez niego 

postanowień niniejszego regulaminu. 

 

V. Przebieg konkursu 

1.  Termin nadsyłania zdjęć upływa w dniu 15.12 o godz. 14.00 

2.  Wyboru laureatów konkursu dokona Komisja Konkursowa. 

 

3. Wyniki ogłoszone zostaną w dniu 20.12.2017 r. na stronie www.powiatdrawski.pl oraz na profilu 

facebookowym Powiatu Drawskiego, a laureaci zostaną poinformowani o wygranej telefonicznie lub 

mailowo.  

 

VI.  Nagrody i wyróżnienia 

 

I miejsce - 700 zł + zestaw gadżetów promocyjnych Starostwa Powiatowego 

II miejsce - 500 zł + zestaw gadżetów promocyjnych Starostwa Powiatowego 

III miejsce - 300 zł + zestaw gadżetów promocyjnych Starostwa Powiatowego 

 

VII. Postanowienia końcowe 

 

1.Organizator jest uprawniony do wprowadzenia zmian do niniejszego Regulaminu w każdym czasie. 

 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zakończenia konkursu, bądź przedłużenia 

czasu jego trwania bez podawania przyczyny. 

 

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niemożność odbioru lub realizacji nagrody z przyczyn 

leżących po stronie Uczestniczki Konkursu. 

 

4.Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia uniemożliwiające prawidłowe 

przeprowadzenie konkursu, których nie był w stanie przewidzieć lub którym nie mógł zapobiec, w 

szczególności w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych w tym siły wyższej. 

5. Wszelkie spory mogące wyniknąć w związku z niniejszym Regulaminem będą rozstrzygane przez 

właściwy Sąd Powszechny dla siedziby Organizatora. 

6. Niniejszy Regulamin jest jedynym  dokumentem mającym  wiążącą moc prawną w zakresie 

realizacji przedmiotowego konkursu. W przypadku kiedy Regulamin nie jest wystarczający w swojej 

treści, zastosowanie aktualne mają przepisy kodeksu cywilnego. 

7. W wypadku jakichkolwiek wątpliwości związanych ze stosowaniem niniejszego Regulaminu, 

Organizator zastrzega sobie prawo do interpretacji jego postanowień. W wypadku wątpliwości, co do 

stosowania Regulaminu, Uczestnik ma w każdym czasie prawo zwrócić się do Organizatora o 

dokonanie właściwej wykładni jego postanowień. 

8. Biorąc udział w konkursie Uczestnik potwierdza, że wyraża zgodę na zasady konkursu zawarte w 

niniejszym Regulaminie oraz potwierdza, iż spełnia wszystkie warunki, które uprawniają go do udziału 

w Konkursie. 

9. Naruszenie przez Uczestnika któregokolwiek z postanowień niniejszego Regulaminu, a w 

szczególności niepodanie danych, podanie nieprawdziwych danych, złożenie  nieprawdziwych 

oświadczeń, naruszenie przepisów prawa w związku z uczestnictwem w konkursie upoważnia 

Organizatora do wykluczenia Uczestnika z konkursu oraz powoduje utratę prawa do nagrody, nawet 

w przypadku spełnienia innych wymagań przewidzianych postanowieniami niniejszego Regulaminu. 


